
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

CPV - výběr

propagační předměty

1 Tričko 40 ks

Královsky modré tričko s krátkým rukávem.

20 ks pánské a 20 ks dámské.

Velikosti: Pánské:  S = 2 ks, M = 10 ks, L = 7 ks a XL = 1 ks 

                     Dámské: S = 6 ks, M = 12 ks, L = 2 ks 

Pánské - tubulární střih, Dámské - lehce vypasovaný střih - s bočními švy, kulatý výstřih, zpevňující páska od ramene k rameni, silikonová 

úprava, gramáž min. 160g/m2, pratelné na 40°C, 100% bavlna.

Potisk: na přední straně logo s logotypem Západočeské univerzity v Plzni, na zádech Fire team ZČU Plzeň - viz ilustrační obrázek.

Potisk viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-013-2024.zip

288,00 Kč 153,00 Kč 6 120,00 Kč         VYHOVUJE

2 Bunda s kapucí 16 ks

Barva navy.

8 ks pánské a 8 ks dámské.

Velikosti: Pánské: M = 2 ks, L = 5 ks a XL = 1 ks

                     Dámské: S = 2 ks, M = 6 ks

Materiál: softshell, gramáž min. 310g/m2, 3-vrstvá, vnější strana 95% polyester, 5% elastan, uvnitř: 100% polyeser, voděodolné.

Odnímatelná kapuce, zapínání na zip, kapsy: boční, hrudní a na rukávu  se zapínáním, reflexní lemování, prodloužená zadní délka.

Potisk: na přední straně logo s logotypem ZČU, na zádech logo Fire teamu s nápisem ZČU Fire team - viz ilustrační obrázek.

Potisk viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-013-2024.zip

1 859,00 Kč 1 208,00 Kč 19 328,00 Kč       VYHOVUJE

3
Propagační tričko pánské s potiskem 

na přední i zadní straně
50 ks

Pánské triko s krátkým rukávem.

Materiál: Single Jersey 100% bavlna (velmi jemná a příjemná na nošení).

Barva: šedá (hladká nebo melír), potisk bílý a bílošedý.

Vzhled: kulatý výstřih.

Gramáž: min. 160 g/m2.

Velikosti: S = 5 ks, M = 5 ks, L = 15 ks, XL = 15 ks, XXL = 10 ks

Potisk: kvalitní nesepratelný potisk o velikosti cca 15 cm na předním dílu a o cca 40 cm na zadním díle - dle ilustračního obrázku. 

Pratelné na 40 °C.

Grafické podklady budou vítěznému dodavateli zaslány.

290,00 Kč 157,00 Kč 7 850,00 Kč         VYHOVUJE

4
Propagační tričko pánské s potiskem 

na přední straně
5 ks

Pánské triko s krátkým rukávem.

Materiál: Single Jersey 100% bavlna (velmi jemná a příjemná na nošení).

Barva: černá (hladká), potisk bílý.

Vzhled: kulatý výstřih.

Gramáž: min. 160 g/m2.

Velikosti: XXL = 2 ks, XL = 3 ks

Potisk: kvalitní nesepratelný potisk o velikosti cca 15 cm na předním dílu  - dle ilustračního obrázku. 

Pratelné na 40 °C.

Grafické podklady budou vítěznému dodavateli zaslány.

250,00 Kč 110,00 Kč 550,00 Kč            VYHOVUJE

5
Propagační tričko dámské s 

potiskem na přední straně
6 ks

Dámské triko s krátkým rukávem.

Materiál: Single Jersey 100% bavlna (velmi jemná a příjemná na nošení).

Barva: černá (hladká), potisk bílý. 

Vzhled: kulatý výstřih.

Gramáž: min. 160 g/m2.

Velikosti: XL = 1 ks, L = 2 ks, M = 3 ks

Potisk: kvalitní nesepratelný potisk o velikosti cca 15 cm na předním dílu - dle ilustračního obrázku. 

Pratelné na 40 °C.

Grafické podklady budou vítěznému dodavateli zaslány.

250,00 Kč 118,00 Kč 708,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

58 514,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 013 - 2024

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura ANO

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320. 34 556,00 Kč

GRAS-24-005

Požadavek na dodání produktové karty  

jako součást nabídky k ověření splnění 

zadané specifikace.

Samostatná faktura NE

Požadavek na dodání produktové karty jako 

součást nabídky k ověření splnění zadané 

specifikace.

39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky

Ing. Pavel Krýsl,

Tel.: 727 948 912,

37763 4188,

E-mail: kryslp@fel.zcu.cz

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,  

Fakulta elektrotechnická - RICE,

místnost EC 308

30 dní

Mgr. Sabina Mattová, Ph.D.,

Tel.: 702 020 897,

E-mail: mattova@ff.zcu.cz

Sedláčkova 15, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta filozofická - Katedra 

archeologie,

4. NP - místnost SP 401

30 dní
39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky


		2024-06-07T12:59:38+0200
	Jana Kratochvilová


		2024-06-11T13:46:17+0200
	Ing. Michael Holenda




